Name:	Hundred etc.	Value.
Johannes Kirkeby de Hoxton	{ Axtan Toltyngtrowe	} xxxvj.li. xiiij.s. iiij.d.
Comes Marchie	{ Axtan Litlelesnes Leucata de Tonbregge	} lvj.li. xiiij.s. iiij.d.
Johannes Urban	Axtan	xx.li.
Willelmus Waldern	Blaktheth	xx.li.
Alanus Seynt Just	Coddesheth	xx.li.
Dominus Johannes le Souche	{ Axtan Wrotham	} xxv.li. xiiij.s. iiij.d.
Robertus Lovell	{ Axtan Rokesle	} lx.li.
Thomas Kertill	Blaktheth	xx.li.
Johannes Weston	Dertforde	xx.li.
Thomas Squyry	Rokesle	xl.li.
Thomas Seynt Nicholas	{ Ryngslo Blengate	} xl.li.
Johannes Adam	{ Merden Newcherte	} xl.li.
Johannes Ovedale	{ Hamme Coddesheth Wrotham	} lvj.li. xiiij.s. iiij.d.

(Durante minore etatis heredis Reginaldi de Pekham.)

Johannes Basynges	{ Septem Hundreda Cokeride Yethingo	} x.li.
-------------------	---	---------

Johannes Ashburnham	Coddesheth	c.s.
---------------------	------------	------

Et quantum persone predicte habent alibi in aliis comitatibus hic ignoratur.

## Lincoln.

A.D. 1412.

KESTEVEN.

Inquisicio capta coram Johanne Slory et Thoma Claymond de terris et redditibus in partibus de Kesteven in comitatu Lincolnie virtute commissionis domini regis eis ac vicecomiti et escaetori domini regis in comitatu predicto directe et huic inquisicioni consuete, scilicet apud Brunne die Lune et die Martis proximis post festum Annunciacionis Beate Marie anno regni regis Henrici quarti terciodecimo, et apud Sleford die Mercurii et die Jovis proximis post idem festum, per sacramentum proborum et legalium hominum de omnibus wappentagiis in partibus predictis, prout patet in panellis consutis, aceciam per sacramentum tam hominum quam feminarum terras et redditus habencium in partibus predictis et alibi juxta formam commissionis predictae ac aliis viis et modis diligencius, sicut eis inde melius constare potuit.

Inprimis Edwardus, dux Eboraci, habet terras et redditus in STAUNFORD, qui valent etc. *xx.li*. Idem dux habet terras et redditus in comitatibus Rotelandie [et] Northamptonie et alibi, de quibus in hiis partibus penitus ignoratur.

Ducissa Eboraci habet quendam annum redditum ad terminum vite sue exeuntem de manerio de GRANTHAM cum soka, ultra quem redditum dictum manerium cum soka nichil valet per annum——*lxxj.li*. Item habet terras et redditus in comitatu Eboraci et alibi, unde hic penitus ignoratur.

Margareta, comitissa Somersete, habet terras et redditus in EST DEPYNG, WEST DEPYNG, BERHAM, et STOWE, qui valent etc. *xxx.li*. Item habet etc. in comitatu Northamptonie et alibi, unde etc.

Comes Marehie, qui est infra etatem et in custodia domini regis, habet de annuo redditu exeunte de manerio de DEPYNG in feodo, qui valet etc. *lij.li*. Idem comes habet etc. in aliis comitatibus, unde etc.

Lucia, comitissa Kancie, habet de annuo redditu exeunte de manerio de DEPYNG, *xxx.li*. Item habet etc. in aliis comitatibus alibi, unde etc.

Johanna, comitissa Kancie, habet terras et redditus in BRUNNE cum soka et in villa de KELBY, qui valent etc. *l.li*. Item habet etc. in partibus de Lindesey et alibi in aliis comitatibus, unde etc.

Willelmus Roos, dominus de Bever, habet terras et redditus in UFFYNGTON, TALYNGTON, CASEWYK, EST DEPYNG, BEVER et WOLSTHORP, qui valent etc. *xxxvj.li*. Item habet in partibus de Lindesey et Holand et alibi, unde etc.

Henricus, dominus de Bello Monte, habet etc. in FOLKYNGHAM, HEKYNGTON, et HOLE, qui valent etc. *xlvj.li. xiiij.s. iiij.d.* Item habet etc. in partibus de Lindesey et alibi, unde etc.

Katerina, domina de Bello Monte, habet etc. in EDENHAM et WELBOURNE, que valent etc. *xxxvj.li*. Item habet etc. in partibus de Lindesey et alibi, unde etc.

Alesia, domina de Dyncourte, habet etc. in BLAUNKENAY, BRAUNCETON, SKAUPY, MARTON, et BYRTON, qui valent etc. *xlviij.li.* Item habet etc. in comitatu Notyngham et alibi, unde etc.

Alicia Basset, domina de Bytham, habet etc. in BYTEHAM, CAREBY, CORBY, SOUTH WYTHOM, et METHRINGHAM, qui valent etc. *iiij<sup>xxij</sup>.li.* Item habet etc. in CHEYLE et GOSBERKYRKE in partibus de Haland (*sic*), que valent etc. *xxx.li.* Item habet etc. in comitatu Leycestrie et alibi, unde etc.

Philippus le Despenser, chivaler, habet etc. in POYNTON, LOBTHORP, ROXHAM, MERSTON et BASYNGHAM, qui valent etc. *xx.li.* Item habet etc. in partibus de Lindesey et alibi, unde etc.

Willelmus Bourcer, chivaler, habet etc. in LONGE BENYNGTON et FOSTON, qui valent etc. *lx.li.* Item habet etc. in comitatu Notyngham et alibi, unde etc.

Henricus Lescrop habet etc. in CARLETON in MORELAND, qui valent etc. *xx.li.* Item habet etc. in partibus de Lindesey et in comitatu Eboraci et alibi, unde etc.

Robertus de Waterton habet etc. in WESTBURGH, DODYNGTON, et STUBTON, qui valent etc. *xx.li.* Item habet etc. in GOSBERKYRKE in partibus de Holand et alibi, unde etc.

Willelmus Clyfford, chivaler, habet etc. in CATHORP et WESTBURGH, qui valent etc. *l.li.* Item habet etc. in comitatu Eboraci et alibi, unde etc.

Avisia de Bardolfe habet etc. in RISKYNGTON, DERYNGTON, et DIGBY, qui valent etc. *xx.li.*

Willelmus Wykes de Horblyng, chivaler, habet etc. in IWARDEBY, OUSTHORP, SCREDYNGTON, HELPRYNGHAM, et WYTHAM, qui valent etc. *lx.li.* Et de terris et redditibus suis in aliis comitatibus etc.

Willelmus de Ayrmyrn, chivaler, habet etc. in OSGOTBY, NORTH WYLUGHBY et PYKWORTH et non alibi, qui valent etc. *xx.li.*

Johannes Paynell, chivaler, habet etc. in BOTHEBY et WALTON, qui valent etc. *xx.li.* Item habet etc. in SPROXTON in comitatu Leycestrie et alibi, unde etc.

Walterus Petwardyne, armiger, habet quendam annuum redditum ad terminum vite sue exeuntem de manerio de BURTON PETWARDYNE, ultra quem redditum dictum manerium nichil valent per annum, et non habet terras vel redditus alibi etc. ——— *xx.li.*

Georgius de Etton, armiger, habet terras et redditus in HELPRYNGHAM, THORP LATYMER, SCREDYNGTON, et BYKER, qui valent etc. *xx.li.* Item habet etc. in comitatu Eboraci et alibi, que etc.

Nicholaus Hebden, chivaler, habet etc. in HOWELL, CLAYPOLE, et GUNWARDEBY, qui valent etc. *xx.li.* Et habet etc. in BEROWPER et GOSBERKYRKE in partibus de Holand et alibi, unde etc.

Thomas Swynbourne, chivaler, habet etc. in SKOT WYLUGHBY et NOKTON, qui valent etc. *xx.li.* Item habet etc. in HORKESLEY in comitatu Essexie et alibi, unde etc.

Abbas de Barlynges habet etc. in SWATON de nova (*sic*) perquisitos, qui non decimantur, et valent etc. xx.li.

Decanus et capitulum Lineolnie habent etc. in OSBERNEBY, HAYDOR, et NAVENBY, qui non decimantur de nova perquisitos, qui valent etc. xxx.li. xiiij.s. iiij.d. Item habent etc. de nova perquisitos in OUNEBY in partibus de Lindesey et alibi, unde etc.

Johanna (*rectius* Sibilla) de Felton, abbatissa de Berkyng, habet quendam annuum redditum ad terminum vite sue naturalis exeuntem de manerio de ASLAKBY, ultra quem redditum per annum dictum manerium nichil valet. —1.mrc. Item habet etc. alibi etc. unde etc.

Hawisia Louterell habet quendam annuum redditum ad terminum certorum annorum de manerio de IRENHAM, quod quidem manerium nichil valet per annum ultra redditum predictum, et eadem Hawysia habet terras et redditus in comitatu Notyngham, unde etc.—xx.li.

Willelmas Teryngton habet ad terminum vite Elene, uxoris sue, xx.li. Anni redditus de manerio de DOUSEBY et de certis terris in BYKER, in partibus de Holand, et de certis terris in TYKHILL in comitatu Eboraci, que quidem manerium ac terre nichil valent per annum, ultra redditum predictum et predicti Willelmus et Elena habent terras alibi, unde etc.—xx.li.

Willelmus Thirnyng, chivaler, habet terras et redditus in GRYMTHORP, AYLES-THORP, et SUTTHORP, qui valent etc. xl.mrc. Item habet etc. in HEROWDON in comitatu Northamptonie et alibi, unde etc.

Nicholaus Alderweye habet etc. in WILASSHYNGBURGH et HYGHTYNGTON, qui valent etc. ix.li. Item habet etc. in comitatu Eboraci et alibi, unde etc.

Johannes Marmyon habet etc. in KYSEBY, RYNGESDON, et LESYNGHAM, qui valent etc. xx.li. Item habet terras et redditus in LOWCEBY, GALBY, et NEUTON in comitatu Leycestrie et non alibi, qui valent etc. xx.li.

Edmundus Wylughby de Dunnesby habet etc. in DUNNESBY et non alibi, qui valent etc. xx.li.

Johannes de Spanby habet etc. in SPANBY et BILYNGEY, qui valent etc. xxiiij.mrc. Item habet etc. in BAMPTON in comitatu Oxonie et non alibi ex propria cognicione sua, qui valent etc. xx.mrc.

Willelmus Swynbourne habet etc. in REPYNGHALE et HACUNBY, qui valent etc. xx.li. Item habet etc. in comitatu Kancie et alibi, unde etc.

Thoma (*sic*) Laund habet etc. in NORTH WYTHOM, MORTON, et HERMETHORP, qui valent etc. xx.li. Item habet etc. in GOSBERKYRKE in partibus de Holand et alibi in aliis comitatibus, unde etc.

Robertus othe Fenne de Harlaston habet etc. in GRANTHAM, GUNWARDEBY, HARLASTON, et SWAFELD, et non alibi, qui valent etc. xx.li.

Simon Leeke habet etc. in SEGBROKE et GRANTHAM, qui valent etc. xxx.li. Item habet etc. in SWALYNGTON in comitatu Leycestrie et alibi, unde etc.

Johannes Salteby de Gunwardeby habet etc. in GUNWARDEBY, GRANTHAM, HERIERDEBY, DUNSTHORP, et WESTBY et non alibi, qui valent etc. xxxv.li.

Johannes Grene de Grantham habet etc. in GRANTHAM, BRAYCEBY, HARLSTON, et PAUNTON, qui valent etc. xx.li.

Johannes Haryngton de Grantham habet etc. in GRANTHAM et STAUNFORD, et non alibi, qui etc. xxx.li.

Radulphus Messenger habet etc. in HARLSTON et CASTHOP, qui valent etc. xx.li. Item habet etc. in comitatu Norfolkie, unde etc.

Radulphus Rochefort, chivaler, habet etc. in SOMERTON et STOKE, qui valent etc. xx.li.

Elena Bozoun habet l.mrc. annui redditus exeuntis de manerio de BERUGHBY, quod manerium nichil valet ultra redditum predictum ——— l.mrc. Item habet etc. in CLAXTON in comitatu Leycestrie, unde etc.

Margareta Rempston habet etc. in BRUGHTON, qui valent etc. xl.li. Item habet etc. in BYNGEHAM in comitatu Notyngham et alibi, unde etc.

Johannes Bussy habet etc. in HAGHAM et MERSTON, qui valent etc. xl.li. Item habet etc. in SKOTTON et KINYERDEBY in partibus de Lindesey et alibi, unde etc.

Radulphus Makerell habet etc. in CLAYPOLE, qui valent etc. xx.li. Item habet etc. in HODDESYAKE in comitatu Notyngham, unde etc.

Radulphus de Middelton habet etc. in FULBEK, WELYNGOUERE, NAVENBY, et BASYNGHAM, et non alibi, qui valent etc. xx.li.

Isabella de Boys habet etc. in HERMESTON, STAYNTON, WADYNGHAM, GRAYNGHAM, MAREKET STAYNTON, et TOYNTON, qui valent etc. xx.li. Item habet in aliis comitatibus alibi, unde etc.

Walterus Tailboys, chivaler, habet etc. in SKELDYNNGHOPE, qui valent etc. xx.li. Item habet etc. in COLTHAGH in partibus de Lindesey, et in aliis comitatibus, unde etc.

Elizabetha Pygot habet terras et redditus in DODYNGTON et THORP, qui valent etc. xl.li. Item habet etc. alibi, unde etc.

Prior hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia habet etc. in AYKLE, qui sunt taxabiles et valent etc. xx.li.

Johannes Graa habet etc. in BASYNGHAM, KIRKEBY LAYTHORPE, et INGELBY, qui valent etc. xx.li. Item habet etc. in comitatu Eboraci, unde etc.

Johannes Slory habet etc. in SLEFORD, ROUCEBY, et WEST WYLUGHBY in partibus de Kesteven et in SPALDYNG in partibus de Holand, qui valent etc. xx.li.

Thomas Claymond habet etc. in HOLE et BRAYCEBY in partibus de Kesteven, et in KIRKETON in partibus de Holand, et non alibi, qui valent etc. xx.li.

Robertus de Blyton habet etc. in LEDENHAM, FULBEK, CANWYK, WELYNGOUERE, et in civitate LINCOLNIE, qui valent etc. xx.mrc. Item habet etc. in CAUNTON et NEWERK in comitatu Notyngham, qui valent etc. x.mrc. et non alibi.

Matillis de Thame habet etc. in GRETTFORD, qui valent etc. *xx.li*. Item habet etc. in HORPOLE in comitatu Northamptonie, qui valent etc. *x.li*. et non alibi.

Johannes Hamsterley habet etc. in NORTON DISNEY, WELYNGOUERE, SCREDYNGTON, BASYNGHAM et CARLETON, qui valent etc. *xx.mrc*. Item habet terras et redditus in STATHORP in comitatu Notyngham, et in THURBLICH in comitatu Hertfordie, et non alibi, et valent etc. *xxij.mrc*.

David de Cranwell habet terras et redditus in WYTHAM et CARLEBY, qui valent etc. *x.mrc*. Item habet terras et redditus in ALDEWYNKLE et IRTELYNGBURGH in comitatu Northamptonie et non alibi, qui valent etc. *xx.li*.

Katerina de Walcote habet etc. in WALCOTE, HACEBY, et SWARBY in partibus de Kesteven, qui valent etc. *xiiij.li*. Item habet etc. in LEEKE in partibus de Holand et non alibi, qui valent etc. *vij.li*.

Thomas Wake de Blysworth habet etc. in EST DEPYNG, qui valent etc. *xx.li*. Item habet etc. in BLYSWORTH in comitatu Northamptonie, et alibi, unde etc.

Johannes Cheiny habet etc. in BOLEBY, SKILYNGTON, ESTON, et COLSTERWORTH, qui valent etc. *xx.li*. Item habet etc. alibi, unde etc.

Dominus la Zouche habet etc. in LAVYNGTON, qui valent etc. *xx.li*. Item habet etc. in diversis comitatibus alibi, unde etc.

Johannes Paynell, armiger, habet etc. in EST DEPYNG, LUNDERTHORP, et GRANTHAM, qui valent etc. *xx.li*. Item habet etc. alibi, unde etc.

Johannes de Everyngham, chivaler, habet etc. in RISKYNGTON, qui valent etc. *xx.li*. Item habet in comitatu Eboraci et alibi, unde etc.

Thomas de Staunton habet etc. in QUERYNTON et BASYNGHAM, qui valent etc. *xx.li*. Item habet etc. in STAUNTON in comitatu Notyngham, unde etc.

Willelmus Ryvet habet etc. in IWARDEBY et OUSTHORP, qui valent etc. *xx.li*. Item habet etc. alibi in aliis comitatibus, unde etc.

Robertus . . . habet etc. in HYKEHAM, HADYNGTON, et WYSSEBY in partibus de Kesteven, et . . . UNEBY, FALDYNGWORTH et MADENWELL in partibus de Lindesey, et in civitate . . . [que valent] etc. *xl.li*.

Edmundus Hasty[nges], . . . Gray, Thomas Roklay, milites, Thomas Lanketon et Johannes Knareburgh, armigeri, tenent manerium de KYME cum membris, quod valet etc. *xl.li*. et manerium de ASWARDBY, quod valet etc. *xx.li*. et manerium de METHRYNGHAM, quod valet per annum . . ., durante minore etatis Gilberti filii et heredis Thome Umfraville, ex concessione [Georgii], comitis de Dunbarre, qui quidem Georgius predicta maneria habuit ex concessione domini regis durante minore etate predicta. Et predictus Gilbertus non habet liberacionem maneriorum predictorum de manibus domini regis adhuc. Item tenent eodem modo de hereditate predicti Gilberti diversas terras etc. in partibus de Lindesey et in comitatu Eboraci et alibi, de quibus etc. ——— *lxvj.li. xiiij.s. iiij.d.*

Comes Suffolkie habet etc. in STAUNFORD, qui valent etc. *x.li*. De terris sive redditibus ipsius comitis alibi in aliis comitatibus penitus hic ignoratur.

Comes Westmerlondie habet etc. in LEDENHAM, FULBEK, et BRUGHTON, qui valent etc. xij.li. Item habet etc. in BOSTON in partibus de Holand et alibi, unde etc.

Robertus Petwardyne, chivaler, habet etc. in NOKTON, qui valent etc. x.li. Item habet etc. in CLYPTON in comitatu Northamptonie et alibi, unde etc.

Willelmus Sybthorp habet etc. in INGOLDESBY, qui valent etc. x.li. Item habet in comitatu Notyngham et alibi, unde etc.

Henricus Percy, chivaler, habet etc. in TOFTS, qui valent etc. xij.li. Item habet etc. in comitatu Eboraci et alibi, unde etc.

Heredes domini de Typtoft habet etc. in ESTON, qui valent etc. x.li. Item habet etc. in comitatu Northamptonie et alibi, set ubi vel que etc.

Robertus Deyncourte habet etc. in ALYNGTON, qui valent etc. x.li. Item habet in KYRKETON in HOLAND et alibi, unde etc.

Radulphus de Bracebryg, chivaler, habet etc. in BRACEBRYG, qui valent etc. x.mrc. Item habet etc. in KYNNEBURY in comitatu Warrewici, unde etc.

Laurencius Prestwych habet etc. in BRACEBRIG et CANWYK, qui valent etc. vj.li. Item habet in comitatu Lancastrie, ubi vel que etc.